
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI U20 VS PSM MAKASSAR U20     0 - 3
#48 15/12/2024, 15.00 KEDIRI SOCCER FIELD, KEDIRI   Berawan   29 C   Penonton: 0

Wasit : DANI BUDI PRASTYA
Asisten Wasit 1 : RAYA LUCKY ABIZAR
Asisten Wasit 2 : JONI HARIANTO

Cadangan Wasit : SYAMSUL HADI
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : HERU RAMDANI

General Coordinator : MUHAMMAD
SHOFIYULLAH

Media Officer : TRI WICAKSONO

PERSIK KEDIRI U20 PSM MAKASSAR U20
PUTIH - PUTIH - PUTIH MAROON - MAROON - MAROON

[ 20 ] GK EKO SAPUTRO
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH  68
[ 44 ] LB AZMIY AZIZ. HS
[ 52 ] CM RAIHAN SYAHPUTRA
[ 53 ] RWF ALDY AFRIZA RAHMAN  23
[ 56 ] AM MUHAMMAD FARHAN ALBUKHARI R.
[ 58 ] CM RENAFI SEPTIAN PRAKOSO (C)
[ 62 ] RM FAUZI YANUAR RIZKIANTO
[ 69 ] CF MUHAMAD RAIHAN  49
[ 76 ] RB NIKO PURWADI  53
[ 79 ] CB AGUS RIFANA

[ 33 ] GK JUANDA SAPUTRA
[ 50 ] AM MUHAMMAD ZAKY HAIDAR
[ 51 ] LB MUSRIL
[ 54 ] CB MUCHAMAD FIBRIL NADHIF
[ 66 ] RWF SULKIFLI
[ 72 ] LM ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS  72
[ 75 ] RB ACHMAD RIYADI (C)
[ 83 ] RWF JONATHAN FREDLY RAJA  66
[ 86 ] LWF PIHA  81,  84
[ 89 ] LWF MUH. YUSRAN AL MAKASSAR  79
[ 91 ] CF FIRMAN ARDIANSYAH  19

Substitutes Substitutes

[ 59 ] GK M RIYANTO PRATAMA
[ 48 ] AM ANGGA YUDA RESKI AZAHRO
[ 49 ] LB YULIANUS SALLA  53
[ 66 ] DM YUNUS PRASETYO
[ 67 ] CB CLAUDIO BECKHAM DE OLIVEIRA  68
[ 68 ] CF HAMKA AS SUDAIS
[ 71 ] LWF JULEO FIRMANSYAH  23

[ 34 ] GK MUH RIFQI FIRMANSYAH
[110] GK MUH. ALIF PRATAMA
[ 42 ] CF MUHAMMAD RIFQI AFRIANSYAH BACHTIAR  19,  HT
[ 60 ] AM HAJAR ASWAD HASAN  HT
[ 61 ] AM ASRUL DARWIS
[ 70 ] CM MUHAMMAD REY  66
[ 76 ] CB CHOLIS BIMA SATRIA NATANEGARA
[ 90 ] CB OCEANU HANDY ROUUF  79

Head Coach:
EDI SAHPUTRA Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
19 FIRMAN ARDIANSYAH

19 MUHAMMAD RIFQI AFRIANSYAH BACHTIAR

ALDY AFRIZA RAHMAN 23

JULEO FIRMANSYAH 23

HT MUHAMMAD RIFQI AFRIANSYAH BACHTIAR

HT HAJAR ASWAD HASAN

MUHAMAD RAIHAN 49

NIKO PURWADI 53

YULIANUS SALLA 53

66 JONATHAN FREDLY RAJA

66 MUHAMMAD REY

ZIKRI FERDIANSYAH 68

CLAUDIO BECKHAM DE OLIVEIRA 68

72 ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS

79 MUH. YUSRAN AL MAKASSAR

79 OCEANU HANDY ROUUF

81 PIHA

84 PIHA

ASING



JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET : Pre Extra
Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO : Penalty Shoot-out.


